Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2014

№ 34
Об определении мест, запрещенных для купания на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)

В соответствии со статьями 6 и 27 Водного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области» от 06.06.2008 № 240 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах Владимирской области», в целях совершенствования деятельности при осуществлении полномочий в области обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории муниципального образования п.Красное Эхо (сельское поселение), охраны жизни и здоровья населения

постановляю:

1. Установить сроки купального сезона на территории муниципального образования п.Красное Эхо (сельское поселение) с 01.06.2014г. по 31.08.2014г.

2. В соответствии с пунктом 3 статьи 27 «Водного Кодекса Российской Федерации» в купальный сезон 2014 года запретить купание на водных объектах муниципального образования п.Красное Эхо (сельское поселение):

- река Побойки, п.Красное Эхо;

- река Судогда, д.Большая Артемовка;

- озеро, с.Дубасово;

3. Отделу ЖКХ и Благоустройства;

- обеспечить изготовление и установку необходимого количества знаков «Купание запрещено»;

-во взаимодействии со старостами населенных пунктов, участковыми уполномоченными инспекторами по муниципальному образованию п.Красное Эхо (сельское поселение) принять меры по контролю за сохранностью установленных знаков «Купание запрещено».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования п.Красное Эхо (сельское поселение).

Глава муниципального образования

Е.Л.Левицкий